関係者各位

新型コロナウイルス感染症の影響による

サイクルドリームフェスタ 2020 開催中止について

謹啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より、5 月・自転車月間「自転車の日」記念行事『サイクルドリームフェスタ』の開催に際

しまして、多大なるご理解、ご協力を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

 本イベント主催者であります自転車月間推進協議会（事務局：一般財団法人日本自転車普及協

会)は、新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を受け、2020 年 5 月 5 日（火・祝）よ

り 明治神宮外苑いちょう並木通りと神宮外苑外周道路一部にて開催予定だった「サイクルドリー

ムフェスタ 2020」の開催中止を決定いたしました。

参加されるお客様や出展者様の健康と安全を最優先とした結果、このような苦渋の決断となりま

した。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

なお、2021 年のサイクルドリームフェスタにつきましては、2021 年 5 月 5 日(水・祝)に明治

神宮外苑・聖徳記念絵画館前で開催したいと考えております。今回は中止となってしまいました

が、来年以降も引き続き皆様のご協力を賜りますようどうぞよろしくお願い申し上げます。

謹白

2020 年 3 月 25 日

自転車月間推進協議会

サイクルドリームフェスタ 2020 事務局

(事務局：一般財団法人日本自転車普及協会)

http://www.bpaj.or.jp/